
Zvu vás na výstavu fotografií opuštěných kostelů v českém pohraničí

Petr H. Křivánek
Pojďme spolu navštívit místa, kam lidská noha již dlouho nevkročila a která 

si pomalu, ale jistě, bere příroda zpět. Podíváme se do kostela duchů, 
prozkoumáme tajemné symboly a kresby na stěnách, prosekáme se 

křovinami, zkrátka objevíme kouzlo ztracených časů.

Vernisáž proběhne v pátek 2. prosince 2022 od 17 hodin a pro ty, kteří návštěvu 
nestihnou do vánoc, budou fotografie vystaveny i během ledna v atraktivním 
prostoru kavárny a cukrárny Costa Café v Praze, Ječná 18, Nové Město.

Připravil jsem si pro vás i vyprávění o tom, co se při lovu fotografií opuštěných 
míst může stát. Těším se na Vás.

Jakoukoliv z vystavených fotografii si můžete zakoupit a po skončení výstavy 
si ji odnést domů i s rámem.

Vše se dozvíte na strákách:
www.mrbin.cz

Značku MrBin najdete i na Facebooku, Instagramu či YouTube.

Kde se čas zastavil?
A obraz zmrznul ve věčné hře světla a tmy


